ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2024 года                                                      № 76/498
г.Липецк
О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

избирательных участков с №15-01 по № 15-40
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 от 10 января 2003 года № 19-ФЗ Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1043-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/479-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемые участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №15-01 по №15-40 (приложение).
           2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 15-01-15-40.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Атаеву Г.Н..

	Председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого  района

	Е.А.Золотухина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Г.Н.Атаева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Липецкого района
от «29» февраля 2024 года №76/498
Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

избирательных участков с №15-01 по № 15-40
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	15-01
	1763
	1450

	15-02
	1706
	1400

	15-03
	1588
	1300

	15-04
	1166
	950

	15-05
	492
	410

	15-06
	1608
	1340

	15-07
	1274
	1050

	15-08
	1119
	900

	15-09
	656
	550

	15-10
	491
	400

	15-11
	381
	300

	15-12
	1715
	1350

	15-13
	1999
	1600

	15-14
	461
	350

	15-15
	664
	500

	15-16
	233
	200

	15-17
	1820
	1500

	15-18
	954
	800

	15-19
	916
	750

	15-20
	554
	450

	15-21
	1019
	850

	15-22
	1197
	1000

	15-23
	2212
	1800

	15-24
	1613
	1350

	15-25
	940
	750

	15-26
	2023
	1650

	15-27
	507
	430

	15-28
	1020
	870

	15-29
	405
	320

	15-30
	517
	430

	15-31
	503
	400

	15-32
	2090
	1750

	15-33
	898
	750

	15-34
	1495
	1250

	15-35
	1438
	1200

	15-36
	2610
	2150

	15-37
	2022
	1650

	15-38
	438
	350

	15-39
	2406
	1950

	15-40
	134
	110

	Резерв в ТИК

	8540

	Итого
	47047
	47100